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Manadstzivling Ban 2009

Klass Namn Basta7 1 2 3 4 ] 6 7 8 9 10 1l 12 Total
1
Anders L 281 150 0 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281
2
Henry 1210 165 175 178 171 167 178 170 166 171 167 167 166 2041
Eskil 1134 163 153 147 0 168 0 0 151 168 0 165 166 1281
Anders N 1110 0 159 152 151 0 148 0 163 0 0 169 168 1110
Anders B 1041 0 167 164 0 178 178 0 0 185 0 169 0 1041
Johan 1034 0 170 175 0 0 172 0 174 178 165 0 0 1034
BoJ 1014 135 0 131 144 171 0 145 156 0 0 131 132 1145
Johan M 868 0 0 0 173 168 175 0 178 174 0 0 0 868
Jan-Erik 663 0 0 0 161 169 0 172 0 0 0 0 161 663
Mikael F 525 0 0 169 0 181 0 0 0 175 0 0 0 525
Lennart 462 149 0 149 0 0 164 0 0 0 0 0 0 462
Christer 332 164 0 0 0 0 0 0 168 0 0 0 0 332
Sven 287 138 0 0 0 0 0 0 149 0 0 0 0 287
3
Kristian 1130 0 192 186 0 0 184 0 190 188 190 0 1130

Bertil N 369 0 183 0 0 0 0 0 0 186 0 0 0 369



Manadstévling Revolver 2009
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1568
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Manadstavling A-vapen 2009

2

Henry
BoJ
Mikael F
Lennart
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Basta 7
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1426
394
352
273
165



Minifalt Total 2009

Klass F Namn Bastad  Minifalt1 Minifalt2 Minifalt3 Minifalt4  Minifaltd  Minifalt6  Minifalt Total
1
Anders N 79 0 26 0 20 25 28 99
Anders L 62 19 23 20 0 0 0 62
Elias 22 0 0 0 22
Mia 21 0 0 0 21
Tomas 8 0 0 0 8
2
Anders B 76 0 0 24 0 25 27 76
NG 69 22 23 21 0 22 24 112
Anders F 53 27 26 0 0 0 0 53
Eskil 52 0 14 0 19 0 19 52
BoJ 52 15 18 17 17 0 0 67
Henry 49 12 16 13 15 18 13 87
Jan-Erik 45 0 22 23 0 0 0 45
Lennart 33 17 0 0 16 0 0 33
Mikael F 24 0 0 24 0 0 0 24
3
Patrik 86 29 27 28 27 27 29 167
Kristian 83 27 28 28 0 0 0 83

Bertil N 53 0 27 0 0 0 26 53



Figurskjutning VPR

2003-01-24 -- 27

Namn Resultat
Kristian 253
Bertil N 247
Patrik 227
Anders F 213
Anders B 194
Anders L 181
Bo G 179
Johan E 77

den 1 mars 2009



Standardpistol Styrelsens VPR Sportpistol VPR

Namn Resultat
Namn Resultat Anders F 263
Bertil N 265
Kristian 260 Rickard 246
Anders N 243

Henry 219
Lennart 224
Bo J 218 Anders L 213
Eskil 216
Anders L 207
Tomas 172

den 1 mars 2009 Page 1 of 1



FPSK VPR Kiass A och R

2009-03-21

Poangfaltskjutning
Namn Tréff + Figurer Poing
Kristina N B-vapen 65 22
Bertil N B-vapen 60 20
Patrik 59 12

FPSK UPR Kiass G

2009-03-21

Poangfaltskjutning
Namn Traff + Figurer  Podng
Bertil N 67 22
Patrik 67 20
Kristina N 67 18
BoJ 63 22
Anders F 62 23
Anders N 62 19
Mikael F 61 16
Jan-Erik 49 20
Eskil 40

Tomas 37 8



Koldknappen Kiass G

2009-02-21
Klass Namn Traff
2
Anders B 44
BoJ 43
Sven 42
NG 37
3
Kristian 48
Patrik 47
Koldknappen Klass AR
2009-02-1
Klass Namn Traff
2
BoJ 30
3

Patrik 40

Figurer
26

24

8

18

26
26

Figurer

16

24



Falling Target

2009-03-14

Plats | Namn Grund Final Total | Poang
1 Kristian 6 6 5 6 5 5 4 4 4 45 | 6

2 Anders L 5 3 4 4 5 3 4 4 4 2 38 |4

3 Anders B 2 2 4 6 4 3 4 3 5 33 |2

4 Jan-Erik 3 1 3 5 4 3 1 3 231

5 Per 3 2 4 5 4 3 2 23

6 Eskil 5 4 4 3 3 19

7 Bo J 3 5 1 3 4 16

2009-08-08

Plats | Namn Grund Final Total | Poang
1 AndersN | 4 5 6 4 6 4 6 35|6

2 Kristian 6 6 6 6 5 5 6 4 5 49 | 4

3 AndersB | 2 3 4 6 5 4 24 | 2

4 Patrik 6 6 6 5 4 3 301

5 Bo B 4 5 6 5 4 24

6 Jan-E 1 3 3 3 2 12

Plats | Namn Grund Final Total | Poang
1 Kristian 5 5 6 6 6 5 5 386

2 AndersB | 2 5 6 5 5 6 2 314

3 Anders N | 4 5 6 6 1 5 6 332

4 Mikael 3 3 5 3 5 4 3 261

5 Jan-E 1 4 2 4 4 15

6 Johan 4 4 3 4 0 15

7 Bo J 0 1 0 0 2 3

8 Sven 0 0 3 0 0 3




Falling Target Total

Plats | Namn Del 1 | Del 2 | Del 3 | Poang Traff
1 Kristian 6 4 6 16 132
2 Anders B 2 2 4 8 88
3 Anders N * 6 2 8 68
4 Anders L 4 * * 4 38
5 Jan-E 1 0 0 1 50
6 Patrik * 1 * 1 30
7 Mikael * * 1 1 26
8 Bo B 0 0 0 0 24
9 Eskil 0 0 0 0 19
10 Bo J 0 0 0 0 19
11 Sven 0 0 0 0 3

Sarskilining: Vid samma poéng adderas totala antalet traff fran alla omgangar.

* Deltog ej vid deltavlingen.




Nationell Helmatch

2003-05-16

Namn
Patrik
Mikael F
Jan-Erik
Anders L
Johan
Eskil
BoJ
Henry

Peter

Militarsnabbmatch

Namn
Patrik

Mikael F

Jan-Erik

Anders N
Anders B
Per

NG

Eskil

Del 1
512
491
394
382

350

281
268

261

233
233

Del 2

430

255
379

329
204
194

Del 2

265
249
256
237

Basta
512
491
394
382
379
350
329
204
194

Basta

265
261
256
237



A-vapen UPR

2003-05-10

Namn
Mikael F

sexserierstaviingen

Anders L

Patrik
Henry
Anders N
BoJ

Kristian

Resultat
177

Resultat

234

279
255
246
227

281



Banfaitkombi

2003-06-13

Plats Namn Poang
1 Kristian 195
2 Anders N 178
3 Anders B 163
4 Eskil 161
5 Lennart 160
6 BoJ 143
7 Anders L 139
1 Bo J 126
A

-vapen




Falt Special

Kristian
Lennart
Anders B
Jan-Erik
BoJ
Anders N
Johan
Eskil

NG

Irf.

42
33
29
29
24
24
22
20
18

fig
20
15
19
16
15
14
15
16
14

Falt Alla Klasser G-Uapen

Klass
1

Anders N
Anders L

Anders F
Johan M
Lennart

BoJ

Patrik

Traff

72
53

69
59
59
58

71

Figurer

24
27

24
23
16
25

29



KM Fait

Namn
Anders F

Kristian
Rickard
Johan
NG
Sven
BoJ
Anders N
Jan-Erik
Anders L
Eskil
Johan M

Tr+figurer
71

71
67
64
64
64
63
59
58
53
42
40

Poéng
46/25 Traff fore tavior

45/26
22
22
18
5
24
20
5
27
13
23

Klubbmasterskap | Banskjutning

Guld: Kristian Svensson
Silver- Anders Berglund

Brons: Johan Sjovall

Namn Resultat
Kristian 418
Anders B 395
Johan 393
Henry 391
Per 391
Anders N 384

BoJ 233



